
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 250722 D REV 4 CABAÑAS NANGI
3 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 7 de noviembre de 2025, 1:02 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>

Buenas tardes Zaid / Nancy 

Les envio PO 250722 D REV 4 CABAÑAS NANGI  POR  41 sets  de cortinas , para este proyecto se tiene que comprar
la tela BO  creta shell  y la sheer batiste stonewashed VF-2102-10-0 es la que tenemos en stock   

Zaid este proyecto está dividido en 8 cabañas las Cabañas reina llevarán cortina bo y sheer y las duquesa solo 1
llevará bo y sheer para la recamara y la sala llevará puro Black out  y el resto de las cabañas duquesa puro black out por
el momento ya que están considerando en un futuro ver si las necesitan o no. 

Revisamos el tema de fullness y deducciones para evitar errores, yo sugiero que se fabrique cabaña reyna 1 sala,
recamara y cocina y duquesa 1-1 recamara y sala  como muestras para que el cliente apruebe antes de meter todo a
producción  

Cesar el cliente como te lo comente dio $8,500 dlls en efectivo para procesar la orden y el resto lo pagaría en depósito
para que se la facture la parte proporcional 

 Quedo atento a sus comentarios y espero revisar esto antes de que se meta a producción 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

8 archivos adjuntos
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Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 7 de noviembre de 2025, 1:14 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
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agrego fotos de telas como referencia 

RICARDO GARCIA 
SALES
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Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

[Texto citado oculto]

Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 7 de noviembre de 2025, 4:53 p.m.
Para: Esmeralda Rodriguez <erodriguez@bajacontract.com>

[Texto citado oculto]
--
--

Alejandra Sanchez
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
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